
Největší výběr přívěsů v České republice!

Tažná spojka KP-03 50x50 mm, 2000 kg, SportJacht
 

Our price VAT excl.: 954 CZK
1 154 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

Výrobce: Sportjacht
maximální hmotnost přívěsu: 2000 kg
materiál: plech
otvory pro uchycení horizontálně: ano
otvory pro uchycení vertikálně: ne
otvory pro uchycení do kříže: ne
otvory pro šrouby: M10
zámek součástí dodávky: ne
montáž na jekl šíře: 50 mm
pro přívěsy: nebrzděné
Part ID: KP03
Objednací číslo: 80040
• Tažná kulová spojka Sportjacht KP-03 pro
montáž na jekl 50x50mm vhodná jako náhradní
díl za původní spojku stejného typu používanou
převážně na přívěsech Sportjacht.
• Tato tažná spojka není vhodná pro stavbu
nových přívěsů - ke spojce není k dispozici
homologace dle aktuálních legislativy. Spojku je
určená výhradně jako náhradní díl k přívěsům,
na kterých byla schválena a osazena v
prvovýrobě. Pro použití na nově schvalovaných
přívěsech nebo stavbách doporučujeme vybrat
některou z tažných spojek AL-KO, WInterhoff
nebo KNOTT, ke kterým jsou k dipozici veškeré
schvalovací dokumenty v aktuálním znění.
• Ovládací madlo tažné spojky je vybavené boční
stiskací pojistkou a otvorem pro vložení
speciálního zámku pro KP-03 (zámek není
součástí dodávky).
•  Rozteč montážních otvorů je 60 mm.
Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes
only and may contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


